
令和７年４月１日

学 校 ⾧
様

進路指導教諭

関西医療学園専門学校
歯科衛生学科／理学療法学科

進路指導教諭対象入試相談会の随時開催について（ご案内）

謹啓
平素は本校に対しましてはご高配を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。
お陰をもちまして、本年度も志の高い入学生を迎えることができ、教職員一同、決意を新たに

医療従事者の養成教育に取り組んでおります。
さて、令和８年度学生募集にあたり、歯科衛生学科及び理学療法学科では、進路指導ご担当の

先生方を対象に、入試相談会を随時開催することにいたしました。貴校生徒様の進路・受験に関
するご質問などがございましたら、随時応対させていただきます。
また、貴校内での体験授業実施等のご要望がございましたら、こちらも随時お受けいたします。
つきましては、標記のご要望がございましたら、下記によりご連絡いただけましたら幸いです。
末筆ながら、貴校の益々のご発展をお祈りいたします。

謹言

記

１ 開催場所
関西医療学園専門学校 （下記案内図をご参照ください）

大阪メトロ御堂筋線「あびこ駅」③出口から東へ徒歩５分
【新館】歯科衛生学科校舎（大阪市住吉区苅田8-12-27）
【別館】理学療法学科校舎（大阪市住吉区苅田8-15-15）

２ お申し込み
お手数ですが、事前に電話または電子メールにてお知らせください。

［お問い合わせ先］
関西医療学園専門学校
歯科衛生学科／理学療法学科
tel.０６－６６９９－２２２２（代）
fax.０６－６６９９－５３３５
E-mail ptgmk@kansai.ac.jp
担当 室谷(内線211番)・ 豊川(内線214番)

新館


